ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А Д М И Н И С ТРА Ц И И  ГО РО ДА  А РЗА М А С А

4 J  СУ. М '/ $ №

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за
территориями города Арзамаса

В соответствии с пунктом 6 4.1 статьи 9 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации":

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за

территориями города Арзамаса согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Арзамаса от 11.01.2018 № 25 "О закреплении муниципальных

общеобразовательных организаций за территориями города Арзамаса".

3. Директору департамента внутренней политики и связям с

общественностью (Е.В.Фомина) разместить настоящее постановление на

официальном сайте городского округа город Арзамас Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет, официальных средствах

массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его оцубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам Мумладзе Н.В.

М.Н.Гусев